
2014年10月16日 

  

株式会社リクルートホールディングス 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

株式会社リクルートホールディングスは、本日、平成26年10月16日をもちまして、東京証券取引所

市場第一部に株式を上場いたしました。これもひとえに当社のサービスをご利用いただくユーザー

の皆様やお取引先の皆様、そして株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援ご高配の賜物と心よ

り御礼申し上げます。 

  

当社は1960年に創業し、一貫して企業の皆様と、生活者であるユーザーの皆様とをつなぐマッチン

グサービスを展開して参りました。リクルートのグループ経営理念である「新しい価値の創造を通

じ、社会からの期待に応え、一人ひとりが輝く豊かな世界の実現を目指す」を実現していくととも

に、これまで以上に皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上に努めて参ります。 

  

皆様におかれましては、引き続き、変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。 

  

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。

（http://www.tse.or.jp） 

  

            以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 
https://www.recruit.jp/support/form/

代表取締役社長兼CEO峰岸真澄 
（コード番号：6098 東証） 


	スライド番号 1

